Formularz A

Nr wpisu 2008/A/1
KARTA INFORMACYJNA

dla wniosku

Gminy Łękawica, ul. Wspólna 24, 34-321 Łękawica

o wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach planowanego przedsięwzięcia o nazwie: 

„Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Łękawica w sołectwach: Łękawica, Kocierz Moszczenicki, 

Kocierz Rychwałdzki, Okrajnik, Łysina oraz sieci wodociągowej w sołectwach Okrajnik i Łysina”.

	Zakres przedmiotowy wniosku
	Znak sprawy
	Data złożenia
	Dane wnioskodawcy
	Wyszczególnienie załączników do wniosku
	Miejsce przechowywa-nia wniosku
	Uwagi

	Budowa kanalizacji sanitarnej                   w Gminie Łękawica, na terenie sołectw: Kocierz Rychwałdzki, Kocierz Moszczanicki, Łękawica, Okrajnik              i Łysina oraz budowie sieci wodociągowej w sołectwach Okrajnik     i Łysina. Przedsięwzięcie to będzie realizowane w części Gminy Gilowice (przysiółek Gieleciaki), stanowiącej łącznik pomiędzy przysiółkami Podbrzeziny-Stodołczyska w sołectwie Okrajnik. Zakres projektu obejmuje budowę sieci kolektorów sanitarnych, kanału zbiorczego, kanałów podrzędnych, przepompowni, minioczyszczalni, pompowni wody oraz przyłączy grupowych                         i indywidualnych. Obiekt budowlany stanowić będzie kanalizacja sanitarna ujmująca ścieki bytowo-gospodarcze             z gospodarstw domowych, zakładów użyteczności publicznej i zakładów usługowych, odprowadzająca ścieki komunalne i gospodarcze w sposób grawitacyjny do istniejącego systemu kanalizacyjnego z oczyszczalnią ścieków w Łękawicy. Obiekt budowlany będzie stanowić również sieć wodociągowa dostarczająca wodę do gospodarstw domowych.

Zakres prac na terenie wskazanych sołectw będzie obejmował budowę ok. 45 280,5 mb sieci kanalizacji sanitarnej, w tym ok. 575 przyłączy.

Jednocześnie planuje się wybudowanie ok. 8 396,5 mb sieci wodociągowej,           w tym ok. 95 przyłączy.

Wyżej wymienione przedsięwzięcie         w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej stanowi kontynuację budowy sieci kanalizacyjnej w ramach aktualnych pozwoleń. Dotychczas wybudowano  i oddano do użytku 35,3 km sieci kanalizacji sanitarnej, do której podłączonych jest 511 budynków mieszkalny i zbiorowego zamieszkania.
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i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy                       w Łękawicy,                ul. Wspólna 24, 34-321 Łękawica
	1) karta informacyjna  przedsięwzięcia;

2) poświadczone przez właściwy organ kopie map ewidencyjnej obejmującej przewidywany teren, na którym  realizowane będzie przedsięwzięcie oraz obejmujący obszar, na który będzie  oddziaływać przedsięwzięcie;

3) wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;

4)  raporty dla jednostek rejestrowych 
w poszczególnych miejscowościach obejmujące przewidywany teren, na którym  będzie realizowane przedsięwzięcie oraz obejmujące obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie. Stanowią one wypis  
z ewidencji gruntów, co zostało uzgodnione z Wydziałem Geodezji, Kartografii  i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Żywcu.
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